
47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:36:31LG Deiringsen1996SCHRÖER, LudgerM1.(113)1

00:37:53TV Germania Kaiserau1997TEBEL, TimM U231.(88)2

00:37:53Marathon-Club Menden1996TEICHMANN, KaiM2.(89)3

00:38:39SV Brackwede1981SCHROEDER, PhilippM351.(78)4

00:38:49Brooks running1985MICK, StefanM301.(61)5

00:40:50Hartman Tri Team TVG Kaiserau1985WEHNER, ChristophM302.(97)6

00:41:221047ers1982RIEBANDT, SebastianM352.(73)7

00:41:30Viermärker Dortmund1982BOHLE, FelixM353.(118)8

00:41:50TV Germania Kaiserau1997HUBER, BenM U232.(45)9

00:41:55Phoenix Runners1981KLUNKERT-BROßAT, ChristianM354.(51)10

00:42:32Lauf Team Unna1976WINDELSCHMIDT, MarioM401.(9)11

00:42:34team LMG1969LEHMANN, DirkM501.(114)12

00:43:19BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, AchimM303.(133)13

00:43:24LSF-Münster1984SPRENGER, SilviaW351.(83)14

00:44:20SuS Oberaden1968MARSZALEK, MarkusM502.(125)15

00:44:36Hartman Tri Team TVG Kaiserau1986HANISCH, AdrianM304.(42)16

00:44:47BSG Sparkasse SoestWerl1971BANKAMP, IngoM451.(28)17

00:44:591976NOWARA, DanielM402.(140)18

00:45:07Sparkasse Dortmund1967PRIESE, ThomasM503.(69)19

00:46:081968ULRICH, MarkusM504.(93)20

00:46:11Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM505.(13)21

00:46:26TuS Hemmerde1967STEUBER, OlafM506.(84)22

00:46:33LG Hamm1969SCHELTER, MichaelM507.(109)23

00:46:37SuS Oberaden1965FUHRWERK, FrankM508.(38)24

00:47:03Viermärker Dortmund1997MAYER, SaraW U231.(58)25

00:47:17Malta-Crew Bremen1983RÖNN, ThomasM355.(106)26

00:47:191978LOESAUS, HeikoM403.(54)27

00:47:37SuS Oberaden1953ROHOWSKI, ChristianM651.(74)28

00:47:52Marathin-Club Menden1963LAU, StephanM551.(102)29

00:48:071970MÜLLER, DirkM452.(63)30

00:48:14Lauffreunde Bönen1968LÖDDEMANN, WolfgangM509.(115)31

00:48:171981JUWIG, MarcM356.(103)32

00:48:211970TEHAK, DirkM453.(111)33

00:48:27TV Germania Kaiserau1967BALS, JochenM5010.(26)34

00:48:371997FÜLBECK, MaximilianM U233.(39)35

00:48:421986BURLAK, DariaW301.(33)36

00:48:45Kaiserau 201986BONAUER, DavidM305.(6)37

00:48:46Viermärker Dortmund1999WIECZOREK, PaulineW U232.(100)38

00:48:501989PALETTA, NiklasM306.(138)39

00:48:521987BURGHARDT, LarsM307.(31)40

00:48:55Lauf Team Unna1964RÜPING, UweM552.(11)41

00:49:00Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, GeorgM404.(49)42

00:49:11LWT Dortmund-Ost1968WINTER, JörgM5011.(101)43

00:49:16SuS Bertlich2005WOZNY, SimonMJ U161.(121)44

00:49:35LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, GérardM652.(22)45
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00:49:37Task Force Overberge1982KASPER, AndreM357.(48)46

00:50:17TV Germania Kaiserau1968HUBER, MartinaW501.(46)47

00:50:32Lauf Team Unna1966GUTZEIT, AndreasM5012.(8)48

00:50:37Lauf Team Unna1956GRUSKE, MichaelM601.(16)49

00:50:48The Walking Dad1994NÜßER, MichaelM3.(68)50

00:51:05Kaiserau 201965KAEBE, BrittaW502.(3)51

00:51:17SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW503.(122)52

00:51:41Kaiserau 201971HAUSCHE, SuseW451.(1)53

00:51:58Lauf Team Unna1961KÖHRING, AndreasM553.(10)54

00:51:591957SOBOTTA, ReinhardM602.(136)55

00:52:03Schneckerl Team1996NIESSNER, AlinaW1.(66)56

00:52:22LWT Unna1953MARGRAF, GünterM653.(23)57

00:52:35KCKB1969SCHULTE, RalfM5013.(79)58

00:52:351974UNTERSTE, CarstenM454.(94)59

00:53:061984HERNAS, LukaszM358.(44)60

00:53:231993TUREK, IsabellaW2.(92)61

00:53:29Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. DetlevM554.(2)62

00:53:29Kaiserau 201956KAEBE, WolfgangM603.(4)63

00:53:321969HILGEMEIER, NielsM5014.(130)64

00:53:381997ROLF, HannahW U233.(123)65

00:54:12Hartman Tri Team TVG Kaiserau1997SCHULZ, SelinaW U234.(137)66

00:54:19TB Marterloh LGO Dortmund1968MEISTER, RalfM5015.(60)67

00:54:431951VÖBEL, GerdM654.(105)68

00:54:50SuS Oberaden1946HOMANN, Wilhelm FriedrichM701.(128)69

00:54:501974DOUSEK, TanjaW452.(129)70

00:55:431992KNOBLAUCH, KatharinaW3.(53)71

00:55:521972VOß, CarstenM455.(95)72

00:56:02TB Marterloh LGO Dortmund1961MEISTER, HeikeW551.(59)73

00:56:181970KAMPFERT, MartinaW453.(47)74

00:56:19Physio Berensmann1968HÖLOCHER, ChristophM5016.(117)75

00:56:19Physio Berensmann1966BERENSMANN, BjörnM5017.(116)76

00:56:22Marathon-Club Menden2004BURGHOFF, MatildaWJ U161.(32)77

00:56:24EKG Bünde1989SUNDERMEIER, JuliaW302.(86)78

00:56:48Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW651.(19)79

00:56:541993HALFPAP, Jan-HendrikM4.(107)80

00:57:131966ZYLKA, UweM5018.(126)81

00:57:131966ZYLKA, KatrinW504.(127)82

00:57:281990BITTER, TomM5.(139)83

00:57:36Pace Pack Runners1986FRIEDRICH, JuliaW303.(37)84

00:57:441975BURKERT, SebastianM405.(112)85

00:57:45LSF-Münster1980SCHOLZ, MatthiasM359.(76)86

00:57:45LSF-Münster1973SPRENGER, MarkusM456.(82)87

00:57:461975KNAPPMANN, StefanM406.(52)88

00:57:57The Scotsman1967MAIER, FrankM5019.(56)89

00:58:341967NOGALA, BrigitW505.(135)90
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00:58:441989BÖRß, KerstinW304.(30)91

00:58:49Dortmund1955TANK, DieterM604.(87)92

00:59:34TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz OttoM702.(110)93

00:59:38TV Germania Kaiserau1971BALS, KarenW454.(27)94

00:59:42Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, GiselaW701.(24)95

00:59:54LWT Unna1976EBBING, TinaW401.(21)96

01:00:12Kaiserau 201987BONAUER, MaximilianeW305.(5)97

01:00:16Lauf Team Unna1981THIELMANN, AntjeW352.(18)98

01:00:17Team Räubertochter1972FÜRSTENAU, StephanieW455.(40)99

01:00:17Räubertöchter2003SCHEELEN, MelissaWJ U181.(75)100

01:00:17Team Räubertochter1967FREISENDORF, KerstinW506.(36)101

01:00:18Lauf Team Unna1974SENGOTTA, TanjaW456.(15)102

01:00:31Lauf Team Unna1963FISCHER, PetraW552.(17)103

01:00:31Lauf Team Unna1946WIEMANN, FranzM703.(12)104

01:00:52SV Lüttringen1946BODACH, ClausM704.(29)105

01:01:05TV Germania Kaiserau1961LUSTS, HerbertM555.(55)106

01:01:081955KLEIBÖHMER, MonikaW601.(50)107

01:01:441988HESS, SonjaW306.(132)108

01:03:081964POTEMPA, PeterM556.(119)109

01:03:35AWO-LT DO- Asseln/Husen/Kurl1967ZIEHE, AndreM5020.(134)110

01:03:471991CHRISTIAN, MyjkowskiM6.(34)111

01:03:57SuS Oberaden1974ALBERT, DanielaW457.(25)112

01:03:571991MARTIN, MyjkowskiM7.(57)113

01:03:571978GUTHOFF, FrankM407.(41)114

01:05:051966THOMAS, PeterM5021.(91)115

01:05:331951WORTMANN, HansM655.(124)116

01:05:38Team Erdinger Alkoholfrei1993SCHRÖDER, KevinM8.(77)117

01:05:54SuS Oberaden1948RICHERT, SigridW702.(72)118

01:06:021976URBAN, BeateW402.(104)119

01:06:37SG Sparkasse Dortmund1954BUCHHOLZ, RitaW652.(120)120

01:09:39TSC Eintracht1964PARCHE, UteW553.(131)121

01:11:14LWT Unna1969GALDA, ClaudiaW507.(20)122

01:11:16TV Germania Kaiserau1954WALTER, LotharM656.(96)123

01:19:381993HÜSKEN, ChiaraW4.(108)124
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:43:24LSF-Münster1984SPRENGER, SilviaW351.(83)1

00:47:03Viermärker Dortmund1997MAYER, SaraW U231.(58)2

00:48:421986BURLAK, DariaW301.(33)3

00:48:46Viermärker Dortmund1999WIECZOREK, PaulineW U232.(100)4

00:50:17TV Germania Kaiserau1968HUBER, MartinaW501.(46)5

00:51:05Kaiserau 201965KAEBE, BrittaW502.(3)6

00:51:17SuS Bertlich1967WOZNY, KerstinW503.(122)7

00:51:41Kaiserau 201971HAUSCHE, SuseW451.(1)8

00:52:03Schneckerl Team1996NIESSNER, AlinaW1.(66)9

00:53:231993TUREK, IsabellaW2.(92)10

00:53:381997ROLF, HannahW U233.(123)11

00:54:12Hartman Tri Team TVG Kaiserau1997SCHULZ, SelinaW U234.(137)12

00:54:501974DOUSEK, TanjaW452.(129)13

00:55:431992KNOBLAUCH, KatharinaW3.(53)14

00:56:02TB Marterloh LGO Dortmund1961MEISTER, HeikeW551.(59)15

00:56:181970KAMPFERT, MartinaW453.(47)16

00:56:22Marathon-Club Menden2004BURGHOFF, MatildaWJ U161.(32)17

00:56:24EKG Bünde1989SUNDERMEIER, JuliaW302.(86)18

00:56:48Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, AngelikaW651.(19)19

00:57:131966ZYLKA, KatrinW504.(127)20

00:57:36Pace Pack Runners1986FRIEDRICH, JuliaW303.(37)21

00:58:341967NOGALA, BrigitW505.(135)22

00:58:441989BÖRß, KerstinW304.(30)23

00:59:38TV Germania Kaiserau1971BALS, KarenW454.(27)24

00:59:42Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, GiselaW701.(24)25

00:59:54LWT Unna1976EBBING, TinaW401.(21)26

01:00:12Kaiserau 201987BONAUER, MaximilianeW305.(5)27

01:00:16Lauf Team Unna1981THIELMANN, AntjeW352.(18)28

01:00:17Team Räubertochter1972FÜRSTENAU, StephanieW455.(40)29

01:00:17Räubertöchter2003SCHEELEN, MelissaWJ U181.(75)30

01:00:17Team Räubertochter1967FREISENDORF, KerstinW506.(36)31

01:00:18Lauf Team Unna1974SENGOTTA, TanjaW456.(15)32

01:00:31Lauf Team Unna1963FISCHER, PetraW552.(17)33

01:01:081955KLEIBÖHMER, MonikaW601.(50)34

01:01:441988HESS, SonjaW306.(132)35

01:03:57SuS Oberaden1974ALBERT, DanielaW457.(25)36

01:05:54SuS Oberaden1948RICHERT, SigridW702.(72)37

01:06:021976URBAN, BeateW402.(104)38

01:06:37SG Sparkasse Dortmund1954BUCHHOLZ, RitaW652.(120)39

01:09:39TSC Eintracht1964PARCHE, UteW553.(131)40

01:11:14LWT Unna1969GALDA, ClaudiaW507.(20)41

01:19:381993HÜSKEN, ChiaraW4.(108)42
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:36:31LG Deiringsen1996SCHRÖER, LudgerM1.(113)1

00:37:53TV Germania Kaiserau1997TEBEL, TimM U231.(88)2

00:37:53Marathon-Club Menden1996TEICHMANN, KaiM2.(89)3

00:38:39SV Brackwede1981SCHROEDER, PhilippM351.(78)4

00:38:49Brooks running1985MICK, StefanM301.(61)5

00:40:50Hartman Tri Team TVG Kaiserau1985WEHNER, ChristophM302.(97)6

00:41:221047ers1982RIEBANDT, SebastianM352.(73)7

00:41:30Viermärker Dortmund1982BOHLE, FelixM353.(118)8

00:41:50TV Germania Kaiserau1997HUBER, BenM U232.(45)9

00:41:55Phoenix Runners1981KLUNKERT-BROßAT, ChristianM354.(51)10

00:42:32Lauf Team Unna1976WINDELSCHMIDT, MarioM401.(9)11

00:42:34team LMG1969LEHMANN, DirkM501.(114)12

00:43:19BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, AchimM303.(133)13

00:44:20SuS Oberaden1968MARSZALEK, MarkusM502.(125)14

00:44:36Hartman Tri Team TVG Kaiserau1986HANISCH, AdrianM304.(42)15

00:44:47BSG Sparkasse SoestWerl1971BANKAMP, IngoM451.(28)16

00:44:591976NOWARA, DanielM402.(140)17

00:45:07Sparkasse Dortmund1967PRIESE, ThomasM503.(69)18

00:46:081968ULRICH, MarkusM504.(93)19

00:46:11Lauf Team Unna1966MILK, AndreasM505.(13)20

00:46:26TuS Hemmerde1967STEUBER, OlafM506.(84)21

00:46:33LG Hamm1969SCHELTER, MichaelM507.(109)22

00:46:37SuS Oberaden1965FUHRWERK, FrankM508.(38)23

00:47:17Malta-Crew Bremen1983RÖNN, ThomasM355.(106)24

00:47:191978LOESAUS, HeikoM403.(54)25

00:47:37SuS Oberaden1953ROHOWSKI, ChristianM651.(74)26

00:47:52Marathin-Club Menden1963LAU, StephanM551.(102)27

00:48:071970MÜLLER, DirkM452.(63)28

00:48:14Lauffreunde Bönen1968LÖDDEMANN, WolfgangM509.(115)29

00:48:171981JUWIG, MarcM356.(103)30

00:48:211970TEHAK, DirkM453.(111)31

00:48:27TV Germania Kaiserau1967BALS, JochenM5010.(26)32

00:48:371997FÜLBECK, MaximilianM U233.(39)33

00:48:45Kaiserau 201986BONAUER, DavidM305.(6)34

00:48:501989PALETTA, NiklasM306.(138)35

00:48:521987BURGHARDT, LarsM307.(31)36

00:48:55Lauf Team Unna1964RÜPING, UweM552.(11)37

00:49:00Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, GeorgM404.(49)38

00:49:11LWT Dortmund-Ost1968WINTER, JörgM5011.(101)39

00:49:16SuS Bertlich2005WOZNY, SimonMJ U161.(121)40

00:49:35LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, GérardM652.(22)41

00:49:37Task Force Overberge1982KASPER, AndreM357.(48)42

00:50:32Lauf Team Unna1966GUTZEIT, AndreasM5012.(8)43
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:37Lauf Team Unna1956GRUSKE, MichaelM601.(16)44

00:50:48The Walking Dad1994NÜßER, MichaelM3.(68)45

00:51:58Lauf Team Unna1961KÖHRING, AndreasM553.(10)46

00:51:591957SOBOTTA, ReinhardM602.(136)47

00:52:22LWT Unna1953MARGRAF, GünterM653.(23)48

00:52:35KCKB1969SCHULTE, RalfM5013.(79)49

00:52:351974UNTERSTE, CarstenM454.(94)50

00:53:061984HERNAS, LukaszM358.(44)51

00:53:29Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. DetlevM554.(2)52

00:53:29Kaiserau 201956KAEBE, WolfgangM603.(4)53

00:53:321969HILGEMEIER, NielsM5014.(130)54

00:54:19TB Marterloh LGO Dortmund1968MEISTER, RalfM5015.(60)55

00:54:431951VÖBEL, GerdM654.(105)56

00:54:50SuS Oberaden1946HOMANN, Wilhelm FriedrichM701.(128)57

00:55:521972VOß, CarstenM455.(95)58

00:56:19Physio Berensmann1968HÖLOCHER, ChristophM5016.(117)59

00:56:19Physio Berensmann1966BERENSMANN, BjörnM5017.(116)60

00:56:541993HALFPAP, Jan-HendrikM4.(107)61

00:57:131966ZYLKA, UweM5018.(126)62

00:57:281990BITTER, TomM5.(139)63

00:57:441975BURKERT, SebastianM405.(112)64

00:57:45LSF-Münster1980SCHOLZ, MatthiasM359.(76)65

00:57:45LSF-Münster1973SPRENGER, MarkusM456.(82)66

00:57:461975KNAPPMANN, StefanM406.(52)67

00:57:57The Scotsman1967MAIER, FrankM5019.(56)68

00:58:49Dortmund1955TANK, DieterM604.(87)69

00:59:34TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz OttoM702.(110)70

01:00:31Lauf Team Unna1946WIEMANN, FranzM703.(12)71

01:00:52SV Lüttringen1946BODACH, ClausM704.(29)72

01:01:05TV Germania Kaiserau1961LUSTS, HerbertM555.(55)73

01:03:081964POTEMPA, PeterM556.(119)74

01:03:35AWO-LT DO- Asseln/Husen/Kurl1967ZIEHE, AndreM5020.(134)75

01:03:471991CHRISTIAN, MyjkowskiM6.(34)76

01:03:571991MARTIN, MyjkowskiM7.(57)77

01:03:571978GUTHOFF, FrankM407.(41)78

01:05:051966THOMAS, PeterM5021.(91)79

01:05:331951WORTMANN, HansM655.(124)80

01:05:38Team Erdinger Alkoholfrei1993SCHRÖDER, KevinM8.(77)81

01:11:16TV Germania Kaiserau1954WALTER, LotharM656.(96)82
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:31LG Deiringsen1996SCHRÖER, Ludgergesamt1.(113)1

00:37:53Marathon-Club Menden1996TEICHMANN, Kaigesamt3.(89)2

00:50:48The Walking Dad1994NÜßER, Michaelgesamt50.(68)3

00:56:541993HALFPAP, Jan-Hendrikgesamt80.(107)4

00:57:281990BITTER, Tomgesamt83.(139)5

01:03:471991CHRISTIAN, Myjkowskigesamt111.(34)6

01:03:571991MARTIN, Myjkowskigesamt113.(57)7

01:05:38Team Erdinger Alkoholfrei1993SCHRÖDER, Kevingesamt117.(77)8

JUNIOREN U23
00:37:53TV Germania Kaiserau1997TEBEL, Timgesamt2.(88)1

00:41:50TV Germania Kaiserau1997HUBER, Bengesamt9.(45)2

00:48:371997FÜLBECK, Maximiliangesamt35.(39)3

SENIOREN M30
00:38:49Brooks running1985MICK, Stefangesamt5.(61)1

00:40:50Hartman Tri Team TVG Kaiserau1985WEHNER, Christophgesamt6.(97)2

00:43:19BSG Versorgungskassen Dortmund1985BORNEMANN, Achimgesamt13.(133)3

00:44:36Hartman Tri Team TVG Kaiserau1986HANISCH, Adriangesamt16.(42)4

00:48:45Kaiserau 201986BONAUER, Davidgesamt37.(6)5

00:48:501989PALETTA, Niklasgesamt39.(138)6

00:48:521987BURGHARDT, Larsgesamt40.(31)7

SENIOREN M35
00:38:39SV Brackwede1981SCHROEDER, Philippgesamt4.(78)1

00:41:221047ers1982RIEBANDT, Sebastiangesamt7.(73)2

00:41:30Viermärker Dortmund1982BOHLE, Felixgesamt8.(118)3

00:41:55Phoenix Runners1981KLUNKERT-BROßAT, Christiangesamt10.(51)4

00:47:17Malta-Crew Bremen1983RÖNN, Thomasgesamt26.(106)5

00:48:171981JUWIG, Marcgesamt32.(103)6

00:49:37Task Force Overberge1982KASPER, Andregesamt46.(48)7

00:53:061984HERNAS, Lukaszgesamt60.(44)8

00:57:45LSF-Münster1980SCHOLZ, Matthiasgesamt86.(76)9

SENIOREN M40
00:42:32Lauf Team Unna1976WINDELSCHMIDT, Mariogesamt11.(9)1

00:44:591976NOWARA, Danielgesamt18.(140)2

00:47:191978LOESAUS, Heikogesamt27.(54)3

00:49:00Lauffreunde Wienke1976KIVITZ, Georggesamt42.(49)4

00:57:441975BURKERT, Sebastiangesamt85.(112)5

00:57:461975KNAPPMANN, Stefangesamt88.(52)6

01:03:571978GUTHOFF, Frankgesamt114.(41)7

SENIOREN M45
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:44:47BSG Sparkasse SoestWerl1971BANKAMP, Ingogesamt17.(28)1

00:48:071970MÜLLER, Dirkgesamt30.(63)2

00:48:211970TEHAK, Dirkgesamt33.(111)3

00:52:351974UNTERSTE, Carstengesamt59.(94)4

00:55:521972VOß, Carstengesamt72.(95)5

00:57:45LSF-Münster1973SPRENGER, Markusgesamt87.(82)6

SENIOREN M50
00:42:34team LMG1969LEHMANN, Dirkgesamt12.(114)1

00:44:20SuS Oberaden1968MARSZALEK, Markusgesamt15.(125)2

00:45:07Sparkasse Dortmund1967PRIESE, Thomasgesamt19.(69)3

00:46:081968ULRICH, Markusgesamt20.(93)4

00:46:11Lauf Team Unna1966MILK, Andreasgesamt21.(13)5

00:46:26TuS Hemmerde1967STEUBER, Olafgesamt22.(84)6

00:46:33LG Hamm1969SCHELTER, Michaelgesamt23.(109)7

00:46:37SuS Oberaden1965FUHRWERK, Frankgesamt24.(38)8

00:48:14Lauffreunde Bönen1968LÖDDEMANN, Wolfganggesamt31.(115)9

00:48:27TV Germania Kaiserau1967BALS, Jochengesamt34.(26)10

00:49:11LWT Dortmund-Ost1968WINTER, Jörggesamt43.(101)11

00:50:32Lauf Team Unna1966GUTZEIT, Andreasgesamt48.(8)12

00:52:35KCKB1969SCHULTE, Ralfgesamt58.(79)13

00:53:321969HILGEMEIER, Nielsgesamt64.(130)14

00:54:19TB Marterloh LGO Dortmund1968MEISTER, Ralfgesamt67.(60)15

00:56:19Physio Berensmann1968HÖLOCHER, Christophgesamt75.(117)16

00:56:19Physio Berensmann1966BERENSMANN, Björngesamt76.(116)17

00:57:131966ZYLKA, Uwegesamt81.(126)18

00:57:57The Scotsman1967MAIER, Frankgesamt89.(56)19

01:03:35AWO-LT DO- Asseln/Husen/Kurl1967ZIEHE, Andregesamt110.(134)20

01:05:051966THOMAS, Petergesamt115.(91)21

SENIOREN M55
00:47:52Marathin-Club Menden1963LAU, Stephangesamt29.(102)1

00:48:55Lauf Team Unna1964RÜPING, Uwegesamt41.(11)2

00:51:58Lauf Team Unna1961KÖHRING, Andreasgesamt54.(10)3

00:53:29Kaiserau 201960SCHIRMER, Dr. Detlevgesamt62.(2)4

01:01:05TV Germania Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt106.(55)5

01:03:081964POTEMPA, Petergesamt109.(119)6

SENIOREN M60
00:50:37Lauf Team Unna1956GRUSKE, Michaelgesamt49.(16)1

00:51:591957SOBOTTA, Reinhardgesamt55.(136)2

00:53:29Kaiserau 201956KAEBE, Wolfganggesamt63.(4)3

00:58:49Dortmund1955TANK, Dietergesamt92.(87)4
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47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M65
00:47:37SuS Oberaden1953ROHOWSKI, Christiangesamt28.(74)1

00:49:35LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, Gérardgesamt45.(22)2

00:52:22LWT Unna1953MARGRAF, Güntergesamt57.(23)3

00:54:431951VÖBEL, Gerdgesamt68.(105)4

01:05:331951WORTMANN, Hansgesamt116.(124)5

01:11:16TV Germania Kaiserau1954WALTER, Lothargesamt123.(96)6

SENIOREN M70
00:54:50SuS Oberaden1946HOMANN, Wilhelm Friedrichgesamt69.(128)1

00:59:34TVG Kaiserau1946KETTENDÖRFER, Heinz Ottogesamt93.(110)2

01:00:31Lauf Team Unna1946WIEMANN, Franzgesamt104.(12)3

01:00:52SV Lüttringen1946BODACH, Clausgesamt105.(29)4

MÄNNL. JUGEND U16
00:49:16SuS Bertlich2005WOZNY, Simongesamt44.(121)1

FRAUEN
00:52:03Schneckerl Team1996NIESSNER, Alinagesamt56.(66)1

00:53:231993TUREK, Isabellagesamt61.(92)2

00:55:431992KNOBLAUCH, Katharinagesamt71.(53)3

01:19:381993HÜSKEN, Chiaragesamt124.(108)4

JUNIORINNEN U23
00:47:03Viermärker Dortmund1997MAYER, Saragesamt25.(58)1

00:48:46Viermärker Dortmund1999WIECZOREK, Paulinegesamt38.(100)2

00:53:381997ROLF, Hannahgesamt65.(123)3

00:54:12Hartman Tri Team TVG Kaiserau1997SCHULZ, Selinagesamt66.(137)4

SENIORINNEN W30
00:48:421986BURLAK, Dariagesamt36.(33)1

00:56:24EKG Bünde1989SUNDERMEIER, Juliagesamt78.(86)2

00:57:36Pace Pack Runners1986FRIEDRICH, Juliagesamt84.(37)3

00:58:441989BÖRß, Kerstingesamt91.(30)4

01:00:12Kaiserau 201987BONAUER, Maximilianegesamt97.(5)5

01:01:441988HESS, Sonjagesamt108.(132)6

SENIORINNEN W35
00:43:24LSF-Münster1984SPRENGER, Silviagesamt14.(83)1

01:00:16Lauf Team Unna1981THIELMANN, Antjegesamt98.(18)2

SENIORINNEN W40
00:59:54LWT Unna1976EBBING, Tinagesamt96.(21)1

01:06:021976URBAN, Beategesamt119.(104)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:51:41Kaiserau 201971HAUSCHE, Susegesamt53.(1)1

00:54:501974DOUSEK, Tanjagesamt70.(129)2

00:56:181970KAMPFERT, Martinagesamt74.(47)3

00:59:38TV Germania Kaiserau1971BALS, Karengesamt94.(27)4

01:00:17Team Räubertochter1972FÜRSTENAU, Stephaniegesamt99.(40)5

01:00:18Lauf Team Unna1974SENGOTTA, Tanjagesamt102.(15)6

01:03:57SuS Oberaden1974ALBERT, Danielagesamt112.(25)7

SENIORINNEN W50
00:50:17TV Germania Kaiserau1968HUBER, Martinagesamt47.(46)1

00:51:05Kaiserau 201965KAEBE, Brittagesamt51.(3)2

00:51:17SuS Bertlich1967WOZNY, Kerstingesamt52.(122)3

00:57:131966ZYLKA, Katringesamt82.(127)4

00:58:341967NOGALA, Brigitgesamt90.(135)5

01:00:17Team Räubertochter1967FREISENDORF, Kerstingesamt101.(36)6

01:11:14LWT Unna1969GALDA, Claudiagesamt122.(20)7

SENIORINNEN W55
00:56:02TB Marterloh LGO Dortmund1961MEISTER, Heikegesamt73.(59)1

01:00:31Lauf Team Unna1963FISCHER, Petragesamt103.(17)2

01:09:39TSC Eintracht1964PARCHE, Utegesamt121.(131)3

SENIORINNEN W60
01:01:081955KLEIBÖHMER, Monikagesamt107.(50)1

SENIORINNEN W65
00:56:48Lauf Team Unna1952FRIEDEMANN, Angelikagesamt79.(19)1

01:06:37SG Sparkasse Dortmund1954BUCHHOLZ, Ritagesamt120.(120)2

SENIORINNEN W70
00:59:42Lauffreunde Bönen1949HOMEYER, Giselagesamt95.(24)1

01:05:54SuS Oberaden1948RICHERT, Sigridgesamt118.(72)2

WEIBL. JUGEND U16
00:56:22Marathon-Club Menden2004BURGHOFF, Matildagesamt77.(32)1

WEIBL. JUGEND U18
01:00:17Räubertöchter2003SCHEELEN, Melissagesamt100.(75)1
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